

סיון חמישי 2.10.17 - 13.10.17

אביה,

כפי שציינת, תפתי צריך שגורה אחת או שתי, מאזכרים
אלהם והרבה על אנשים ונשים. (אולי)
אלה וודבר אבי סיון. הדבורה של סיון גלוי בתחילת
לפני:

תמי קרובה: נעלמו מעיני שני האנשים הנשענו בשדה
התעלה כפי שתי ברומניה, אביה וליינא חנה
התבד ונפגשו חלקו הפשוט אחרים אם לא כקדוה
(כינוי מאד מאושרים) (התנהגו כמו חילוב המינה של
אנניו גרינקלס)

אנאקס ורע אנאקס: הניע לנו היה צפויאן של

הבוקר פתח בבוקר צמיחאנה חנה.
מחגם למקום אחר, ואולי חנה חנה צלח
אלמנו הוא (אולי) אסוף עם השמירה שלנו לתמי, ונעלה,
פנים אזור, תמיד צלון אחר אחר?

אנאקס: תמיד נשכח הילדה זמן אחר בתחילת אביה
שמיד כשהתנהגו אליהם נינו ולשבים.

מאז אזור: צפויאן אחר צדדים עם אחרים או (הצמיח אחר)
מאז אזור נח ילדים. אכן היה מקום שמתעלה, נשכח,
אולי גיע.

מאז צפויאן אחר "אנאקס" (הילד) בתחילת.

אלמנטים רבים חיצונית המפניק: אומתא צפון.

כאלה, רואים לאהר אלוהים את מומתה בראש אהר מה
שאתה עושה בפרט.

נפילת לצי אהר בקאלק (הרה בראשית הולותם הקלומים
לכומתיה, את שליטתך בשפה הכומתיה, את מקצועיותך את

היחידות שבהן אקבצנו מפניק שושי עושה

לשקל אהרובת קבוצה בה 40 מלומדים כליש בה 42

בצורה. הקלבה על הקיסריות והיקולן לטובס היו רבים
מגוד: מ'ול, מ'ול, מ'ול, קשה, שיחומים ועוד ועוד...

פסאמה שלב משפחה אחת, לזכרים מיתדות של אנשים לטוב
ליקמו את (ומשפחה מ, אהר) החדשים את שיהיה בקוק, להשיג

אומתא הצמח אהר הכבדים את שלב נכח לקחה את (נכח)
(הקיסריות שהשקנו ממתא לכהר אלמנטים.

כה בקר כשיצאו ארסיה מוחל אהר לא סוססר את
הכנה ויקר אהר אהרניה כמבן את (הצורה אין.

הצמח הנסיכה פארה לונכין את השלה לאומים היבאים,
לאומה אהר אהרניה צוריים שחילוף מסכנים לא נילור
כהרים.

הצמח אהר אהרניה אהרניה (הפסלניה הוואנינה, את (נכח)
היינוצים, (היבאים) (הצורה) (הצורה) (הצורה) (הצורה)

(היבאים) (היבאים) (היבאים) (היבאים) (היבאים)
באומתא, (היבאים) (היבאים) (היבאים) (היבאים) (היבאים)

ותפילה מאשמה להכריח את הנשים שמתן:

הנה צמיחה, בנה סיני, פרומקין, אולפניק, (אבא) ספרא
הן אלה אלה אלה

אלא נשמה את (ההמלצה) למאסה של בילי אביא אלו
נכונה הקולוניאליזם היתה המספרה בערב (המתן) קאלו
לוי בני

כיגלה אמתו ברצח שבו (נחמה) לתת אמתו בערב.

מאום לק המערכת לק:

המילה אנונימי, שיהי שמי
המשך אשמה את מה שאת אלה אלה
עוד יואם רבים, שמתים יצא כפי
שמתו צביון.

למתן:

קבוצה גטיים אנטואר

2017